[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» сентября 2022 года                                                                                 №  912
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 30.12.2021 № 1184
В соответствии со статьёй 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьёй 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 31.07.2020 № 642 «Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 30.12.2021 № 1184 «Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2022 год» следующие изменения:

· строку 4 приложения к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
· строку 5 приложения к постановлению исключить.
· 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Временно исполняющий обязанности Главы города
	С.П. Жестовский

Приложение к постановлению
Администрации городского

поселения Лянтор

от «13» сентября 2022 года № 912
План проведения контрольных мероприятий

по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля

на 2022 год

	№ п/п
	Наименование объекта контроля либо групп объектов контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Метод контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного мероприятия

	2
	Муниципальное учреждение культуры «Лянторский Дом культуры «Нефтяник»
	Соблюдение Законодательства Российской Федерации и иных нормативно – правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения при предоставлении субсидии на выполнение муниципального задания, субсидий на иные цели.
	Камеральная проверка
	С 31.07.2019 по 31.10.2022
	ноябрь

_1706163703.unknown